
16/08/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
20180136138 JONAS DIOGO FORTUNATO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 1

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 1



16/08/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação Final

20230089079 ADERSON PEDRO SILVA DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240092846 ALBERTH VINICIUS FARIAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20170135899 ALEXANDRE HELENO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20230104371 ALISON DA SILVA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240069561 ALISSON GABRIEL GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

20240069561 ALISSON GABRIEL GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20210057327 ANA CLARA XAVIER MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41

20240069543 ANA SOPHIA ROBERTO ESPINOLA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240093128 ANGELO RAFAEL TOMAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240015266 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20220160804 ANYRA MARQUES PAULINO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09

20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20230023792 BRUNA VITORIA JORDAO DE LUNA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05

20240015284 CARLOS EDUARDO BATISTA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20240093164 CINTIA HELOISA MAXIMINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230074791 CLARA SOARES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

20230074817 DANILO JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.58

20220040691 EMILLE OHANA ELIAS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03

20240069409 EMINE AISSA FRANCO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20240070025 EVELLYN SANTANA MEDEIROS DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63

20230129577 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20220008317 GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95

20240015408 GIZELY FREIRE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20200081122 HANA GABRIELA REBOUCAS FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20220160789 HELLEN RAMOS OLIVEIRA AMORIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34

20230153901 JANAINA SANTOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20230054799 JAQUELINE SALES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20240093208 JOAO BALTAZAR DE MENDONCA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20240069721 JOAO CAMILO PEREIRA SOBRINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 2



16/08/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação Final

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

20240093469 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72

20190178795 JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

20230133417 JOSE AILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20240069267 JOSE IGO EMANUEL FELIZARDO DA SILVA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.67

20200085408 JOSE WILLAMIS MARCELINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71

20230104451 JOSENILDO MAXIMINO CAMPOS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20200131805 MAITE DE ARRUDA FONTES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20240002043 MARCELO AUGUSTO FERREIRA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58

20230006254 MARIA HELOISADOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52

20240129660 MARIA VALQUIRIA SILVA DE COUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20240093084 MURILO GUIMARAES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5220240093084 MURILO GUIMARAES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52

20200022640 NAYANA GABRIELY ELIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20240070080 NICOLE BRUNA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27

20240104310 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20220135150 SEBASTIAO HENRIQUE PEREIRA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20200053709 TAILSON HUGO FELIX DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20220040996 THIAGO REGO DE LIMA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65

20220123711 ULISSES BORGES SOARES MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.25

20220011410 VANESSA MARIA FERREIRA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240096907 VINICIOS DE ALMEIDA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20220124011 VINICIOS VICENTE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

20240104517 WALLESKA DE LIMA VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83

20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51

20240093066 YASMIM ALVES DE SA SUCUPIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 3
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Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
20230089079 ADERSON PEDRO SILVA DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240092846 ALBERTH VINICIUS FARIAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20170135899 ALEXANDRE HELENO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240069561 ALISSON GABRIEL GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41

20190132750 ANA ODILIA DE SOUSA PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.95

20240069543 ANA SOPHIA ROBERTO ESPINOLA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240093128 ANGELO RAFAEL TOMAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240015284 CARLOS EDUARDO BATISTA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20240093164 CINTIA HELOISA MAXIMINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230074791 CLARA SOARES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

31324099 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20220040691 EMILLE OHANA ELIAS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03

20240069409 EMINE AISSA FRANCO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20240093440 ERICK RYAN PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20240070025 EVELLYN SANTANA MEDEIROS DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63

20240097000 EVERSON DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20240015408 GIZELY FREIRE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20240104212 HANNAH PORTO NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.51

20240093208 JOAO BALTAZAR DE MENDONCA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20240069721 JOAO CAMILO PEREIRA SOBRINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21

20240093469 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72

20230133417 JOSE AILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20240069267 JOSE IGO EMANUEL FELIZARDO DA SILVA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.67

20240092926 KARINA KELLY MACIEL MONTENEGRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.16

20200131805 MAITE DE ARRUDA FONTES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20240002043 MARCELO AUGUSTO FERREIRA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58

20210100722 MARCUS VINICIUS GOMES DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20220011330 MARIA ANALIA EUGENIO DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 4
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Final

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

20240129660 MARIA VALQUIRIA SILVA DE COUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02

20240093084 MURILO GUIMARAES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52

20240104310 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20240096907 VINICIOS DE ALMEIDA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20240104517 WALLESKA DE LIMA VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83

20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51

20240093066 YASMIM ALVES DE SA SUCUPIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 5
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Final
Faixa do 
Auxílio

20230143271 ALINE DOS SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 1

20230074890 ARTHUR VITOR BRAGA BESERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.14 3

20230104415 CAROLAYNE SOARES CAVALCANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55 1

20240097000 EVERSON DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 1

20240092926 KARINA KELLY MACIEL MONTENEGRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.16 3

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

20240092926 KARINA KELLY MACIEL MONTENEGRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.16 3

20220123570 LARISSA DOS SANTOS GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69 3

20210121698 LUISA CUNHA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 3

20220011297 MAELI DA SILVA MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 3

20220011330 MARIA ANALIA EUGENIO DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 3

20220050052 MILENA GONCALVES APOLINARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 2

EDITAL PRAPE Nº 07/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO (Fase recursal) 6


